МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЛЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

СЕЛА ПРОХОРЫ СНАССКОТО РАЙОНА ПРИМОРСКОТО КРАЯ

П Р И К А З

07Л Е2023 г. № 133 -А

О назначении ответственного за актуализацию
информации об аккредитационном мониторинге
на сайте ОУ

На основании приказа Рособрнадзора N 660, Миннросвещения России N 306.
Минобрнауки России N 448 от 24.04.2023 "Об осуществлении Федератьной службой
по надзору в сфере образования и науки. Министерством просвещения Российской
Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской Федерации
аккредитационного мониторинга системы образования" (Зарегистрировано в
Минюсте России 29.05.2023 N 73563)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.

Разместить информацию, связанную с аккредитационным мониторингом на
сайте образовательного учреждения в период с 07.11.2023 года по 10.11.2023
года.
Ответственной за размещение об аккредитационном мониторинге назначить
Челнокову Яну Викторовну.дехника-программиста.
Конз'роль за исполнениемЛтц'Й1каэ;а°„0С'1Р^кяяю за собой.

Директор МБОУ «СОШ Д§;4^у^ Прохор^

С приказом ознакомлена

. Сивер

Я.В. Челнокова.